令和 7年 9月 30日

医療機関各位様

北海道立北見病院

指定管理者 日本赤十字社 北見赤十字病院

院長 荒川 穣二

循環器内科の体制についてのお知らせ

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 7年 9月末日を持ちまして、循環器内科の医師が退職となります。

つきましては、令和 7年 10月からの循環器内科の体制は以下のとおりとなり

ますのでご承知おき願います。

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力いただけます

ようお願い申し上げます。

記

  【外来診療】北見赤十字病院 循環器内科にご紹介願います

        紹介後、必要に応じて道立病院へ紹介する場合があります

  【入院診療】       同上

  【透析診療】維持透析を目的とした紹介は他医療機関へお願いします

〒090-0027

北見市北七条東２丁目２番地

北海道立北見病院

電話:0157-24-6261（代）

FAX:0157-24-6262